
 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C vložka 3147 strana 1/1 

A Q A čerpací technika spol. s r.o. 
Stráž pod Ralskem 207, PSČ 471 27 
IČO 47286296 | DIČ CZ47286296 
www.aqa-cerpadla.cz 
 

CENÍK SERVISNÍCH PRACÍ A SLUŽEB platný od 1. 5. 2023 
 
 

Servisní úkon Sazba 

Práce servisního technika na dílně / při výjezdu mimo provozovnu 670 Kč/hod 

Práce technologa při přípravě zakázky 890 Kč/hod 

Cestovní výlohy servisního vozidla 18 Kč/km 

Seřízení souososti soustrojí – laser SKF TKSA 31 3 490 Kč/hod 

Práce na zkušebně Stráž pod Ralskem 2 490 Kč/hod 

Příplatek k hodinové sazbě servisní práce o sobotách, nedělích a svátcích 100 % 

Příplatek mimo pracovní dobu ve všední dny 50 % 

Vypsání servisního, likvidačního protokolu na vyžádání zákazníka / 3. osoba  1 000 Kč/ks 

Vypracování nabídky na opravu zdarma 

Zapůjčení čerpadla po dobu vyřízení opravy/výměny  

a) při pořízení nového čerpadla u AQA čerpací technika zdarma 

b) v ostatních případech viz ceník půjčovny 

 
 

CENY UVEDENY BEZ DPH 
 
 
Ostatní servisní úkony se řídí dle platné smlouvy, cenové nabídky nebo dohody  

Běžná pracovní doba servisu: pondělí – pátek | 6:00 – 14:30 hod 

Poskytování služeb se řídí platnými obchodními podmínkami 

 
 
 
 
 
 
Za servis: Jana Švermová, provozní vedoucí 
Schválil: ing. Zdeněk Svoboda, ředitel 
Verze:  1.4-230501 


